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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26516202L

2. Data e Regjistrimit 16/03/2022
3. Emri i Subjektit AULONA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Sazani, Pallati ANAKONDA, 
Kati i pare, Hyrja 1, Plazhi i Vjeter, Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) kryejen e shërbimeve administrative dhe ekonomike, 

përfshirë përmes përdorimit të procedurave të IT, për të 
mbështetur bizneset dhe shoqëritë tregtare, si dhe entet dhe 
shoqatat publike dhe private; b) zhvillimin e aktiviteteve 
promovuese në emër të palëve të treta dhe llogari të palëve të 
treta, hulumtimin e tregut, organizimin e biznesit; c) 
kërkimin dhe përzgjedhjen e personelit, trajnimin e 
punonjësve, menaxherëve dhe drejtuesve përmes kurseve të 
trajnimit të kryera përmes kontributit të personelit të 
brendshëm dhe konsulentëve të jashtëm të shoqërisë;d) 
organizimin e konferencave, seminareve, takimeve 
studimore, kurseve arsimore në lidhje me disiplinat 
ekonomike dhe gjithçka që lidhet me to; e) aktivitetet e 
organizimit dhe riorganizimit e shoqërisë, përfshirë të gjitha 
aktivitetet e ndërlidhura, të tilla si:- ristrukturimi industrial 
dhe tregtar;- menaxhimi i kuptuar si planifikim strategjik;- 
ndihmë për menaxhmentin e lartë në analizimin e pasqyrave 
financiare, efikasitetin e menaxhimit dhe kostot e 
përgjithshme indirekte; - organizimin e prodhimit dhe 
shitjes; - organizimi, ristrukturimi dhe menaxhimi i 
sistemeve elektronike të përpunimit të të dhënave dhe 
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kompjuterit; - studime ekonomike, financiare dhe statistikore 
për krijimin e aktiviteteve të reja dhe për ristrukturimin e 
atyre që janë tashmë në fuqi;f) vlerësimin e shoqërive ose 
pjesëve të tyre, me punën e mundshme të integruar të 
specialistëve në disiplinat e ndryshme të kërkuara; g) 
sigurimin e shërbimeve të sekretarisë, marrjen me qira të 
përkohshme të hapësirave të pajisura për takime dhe 
aktivitete zyre. Të gjitha sa më sipër me përjashtimin e 
shprehur të aktiviteteve të rezervuara për anëtarët e 
Regjistrave Profesional të parashikuar nga ligji; h) Shoqëria 
gjithashtu mund të kryejë çdo veprimtari industriale, tregtare, 
të luajtshme, të paluajtshme dhe financiare, kjo e fundit në 
një mënyrë jo të përhapur dhe në çdo rast jo në lidhje me 
publikun, të gjykuar nga organi administrativ i nevojshëm 
dhe i dobishëm për arritjen e qëllimit të korporatës 
drejtpërdrejt dhe indirekt, interesat dhe aksionet në kompani 
dhe ndërmarrje të tjera që kanë një qëllim të ngjashëm, të 
ngjashëm ose të lidhur, për të lëshuar garanci dhe siguri 
ekskluzivisht për grupin në të cilin bëjnë pjesë.2.2 Shoqëria 
mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare, mobiliare, imobiliare të konsideruara si të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e objektit të 
aktivitetit të shoqërisë, duke saktësuar se aktiviteti financiar 
mund të kryhet vetëm me qëllim realizimin e objektit të 
shoqërisë. Ajo gjithashtu mund të blejë kuota dhe/ose 
aksione në shoqëri të tjera. 2.3 Me qëllim realizimin e 
objektit të aktivitetit të saj, Shoqëria mund të administrojë, 
blejë, shesë, të japë me qira si dhe të ketë interesa e 
pjesëmarrje në shoqëri, të themeluara apo në proces 
themelimi, që kanë objekt të ngjashëm me objektin e 
aktivitetit të Shoqërisë, ose që i shërben realizimit të këtij 
objekti. Në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji për 
realizimin e objektit të aktivitetit të saj.2.4 Shoqëria mund të 
ofrojë shërbime të tjera ose të kryeje aktivitete të tjera siç 
vendoset përmes vendimeve të Asamblesë së Përgjithshme 
në përputhje me legjislacionin në fuqi.2.5 Shoqëria mund të 
ndryshojë objektin e saj të aktivitetit në çdo kohë, në 
përputhje me dispozitat e Ligjit Për Shoqëritë Tregtare dhe 
këtij Statuti. 
LUIGI DE LUCIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2022                Deri: 11/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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ATLANTIA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AULONA CONSULTING
E-Mail: aulonaconsulting@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-878011-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E38A92-936D-4CD9-94E7-1D79D8EDF8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC95F86-4CAF-4088-81A9-6103BD810CE4

